
 

 

  

Warszawa, dnia 14 września 2018 roku 
 

Postępowanie nr 12/IAM/2018/08 
C.262.100.2018.HZ1 

 
Wykonawcy ubiegający się  
o udzielenie zamówienia 

 
dotyczy:postępowania przetargowego w trybie przetargu nieograniczonego na: Świadczenie usług w zakresie 
koordynacji realizacji Projektu Program Ameryka 
 

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 poz. 1579 ze zm.), dokonuje modyfikacji SIWZ w następujących miejscach: 
1.  Art. 10 pkt.22 

Jest 
Opakowanie (koperta) z ofertą powinno być oznakowane w poniższy sposób: 
 

                      Świadczenie usług w zakresie koordynacji realizacji Projektu Program Ameryka 
 

Postępowanie nr 12/IAM/2018/08 
 „Nie otwierać przed dniem 21.09.2018 r, godz. 13.00” 

        Powinno być: 

Opakowanie (koperta) z ofertą powinno być oznakowane w poniższy sposób: 
 

                      Świadczenie usług w zakresie koordynacji realizacji Projektu Program Ameryka 
 

Postępowanie nr 12/IAM/2018/08 
 „Nie otwierać przed dniem 24.09.2018 r, godz. 13.00” 

 

2. Art.11 pkt.1 
Jest 

Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego przy ul. Mokotowskiej 25 w Warszawie – recepcja do dnia 
21.09.2018 r do godziny 12.30 i zaadresować zgodnie z opisem przedstawionym w Art. 10 pkt. 22 SIWZ.  

Powinno być 
Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego przy ul. Mokotowskiej 25 w Warszawie – recepcja do dnia 
24.09.2018 r do godziny 12.30 i zaadresować zgodnie z opisem przedstawionym w Art. 10 pkt. 22 SIWZ.  

3. Art.11 pkt.4 
Jest 

Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego – w dniu 21.09.2018 r r  o godzinie13.00 

Powinno być 
Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego – w dniu 24.09.2018 r r  o godzinie13.00 

 

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia – zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem 
500221934-N-2018 w dniu 14.09.2018 r. 
 
Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian. 
 

Z poważaniem 

 
                                                                                                                           Zastępca Dyrektora  

                                                                                                                          Instytutu Adama Mickiewicza                          
 

                                                                                                                                  Dariusz Sobkowicz 


